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Studia niestacjonarne – II stopień (magisterskie) – rok II 

Semestr zimowy 2024/2025 
I zjazd: 25-27 października 2024 r. 

stacjonarnie 

 

 

DZIEŃ 

TYGODNIA 

GODZINY 

ZAJĘĆ 
NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Sobota 

8.00 – 9.30    

9.45 – 11.15 

Konwersatorium w języku włoskim: Il bisogno di famiglia in un mondo che 

cambia (1-2) 

lub: 

Konwersatorium w języku niemieckim: Die Sorge für Familie in historischer 

Sicht (1-2) 

ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 

lub: 

ks. prof. dr hab. A. Najda 

s.419, b.23 

11.30 – 13.00 

Konwersatorium w języku włoskim: Il bisogno di famiglia in un mondo che 

cambia (3-4) 

lub: 

Konwersatorium w języku niemieckim: Die Sorge für Familie in historischer 

Sicht (3-4) 

ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 

lub: 

ks. prof. dr hab. A. Najda 

s.419, b.23 

13.00 – 13.30 Przerwa    

13.30 – 15.00 Psychospołeczne aspekty negocjacji i mediacji (1-2) mgr K. Kwiatkowska s.105, b.23 

15.15 – 16.45 Psychospołeczne aspekty negocjacji i mediacji (3-4) mgr K. Kwiatkowska s.105, b.23 

17.00 – 18.30 Podstawy statystyki komputerowej (1-2) mgr K. Kwiatkowska s.1528, b.15 

18.45 – 19.30 Podstawy statystyki komputerowej (3) mgr K. Kwiatkowska s.1528, b.15 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Małe grupy społeczne (1-2) dr L. Buller s.314, b.21 

9.45 – 11.15 Małe grupy społeczne (3-4) dr L. Buller s.314, b.21 

11.30 – 13.00 Małe grupy społeczne (5-6) dr L. Buller s.314, b.21 

13.00 – 14.00 Przerwa    

14.00 – 15.30 Małe grupy społeczne (7-8) dr L. Buller s.314, b.21 

15.45 – 17.15    

17.30 – 19.00    
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II zjazd: 15-17 listopada 2024 r. 

online 

 

 

DZIEŃ 

TYGODNIA 

GODZINY 

ZAJĘĆ 
NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 

online 
19.00 – 20.30 Seminarium magisterskie (1-2) 

ks. prof. dr hab. M. Ozorowski 

ks. dr A. Grabowski 

online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Pomoc w problemach wychowawczych i zaburzeniach więzi z dziećmi (1-2) dr A. Czyżkowska 

9.45 – 11.15 Pomoc w problemach wychowawczych i zaburzeniach więzi z dziećmi (3-4) dr A. Czyżkowska 

11.30 – 13.00 Pomoc w problemach wychowawczych i zaburzeniach więzi z dziećmi (5-6) dr A. Czyżkowska 

13.00 – 13.30 Przerwa   

13.30 – 15.00 Psychospołeczne aspekty negocjacji i mediacji (5-6) mgr K. Kwiatkowska 

15.15 – 16.45 Psychospołeczne aspekty negocjacji i mediacji (7-8) mgr K. Kwiatkowska 

17.00 – 18.30 Podstawy statystyki komputerowej (4-5) mgr K. Kwiatkowska 

18.45 – 19.30 Podstawy statystyki komputerowej (6) mgr K. Kwiatkowska 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Małe grupy społeczne (7-8) dr L. Buller 

9.45 – 11.15 Małe grupy społeczne (9-10) dr L. Buller 

11.30 – 13.00 Małe grupy społeczne (11-12) dr L. Buller 

13.00 – 14.00 Przerwa   

14.00 – 15.30 Pomoc w problemach wychowawczych i zaburzeniach więzi z dziećmi (7-8) dr A. Czyżkowska 

15.45 – 17.15 Pomoc w problemach wychowawczych i zaburzeniach więzi z dziećmi (9-10) dr A. Czyżkowska 

17.30 – 19.00 Pomoc w problemach wychowawczych i zaburzeniach więzi z dziećmi (11-12) dr A. Czyżkowska 
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III zjazd: 29 listopada – 1 grudnia 2024 r. 

online 

 

 

DZIEŃ 

TYGODNIA 

GODZINY 

ZAJĘĆ 
NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 

online 
19.00 – 20.30 Seminarium magisterskie (3-4) 

ks. prof. dr hab. M. Ozorowski 

ks. dr A. Grabowski 

online 

Sobota 

8.00 – 9.30   

9.45 – 11.15   

11.30 – 12.15 Podstawy statystyki komputerowej (7) mgr K. Kwiatkowska 

13.00 – 13.30 Przerwa   

13.30 – 15.00 Psychospołeczne aspekty negocjacji i mediacji (9-10) mgr K. Kwiatkowska 

15.15 – 16.45 Psychospołeczne aspekty negocjacji i mediacji (11-12) mgr K. Kwiatkowska 

17.00 – 18.30 Konflikt w rodzinie (1-2) 
ks. dr A. Grabowski 

18.45 – 19.30 Konflikt w rodzinie (3-4) 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Podstawy statystyki komputerowej (8-9) mgr K. Kwiatkowska 

9.45 – 11.15 Wybrane zagadnienia prawne dotyczące rodziny (1-2) mgr P. Czekalski 

11.30 – 13.00 Wybrane zagadnienia prawne dotyczące rodziny (3-4) mgr P. Czekalski 

13.00 – 14.00 Przerwa   

14.00 – 15.30 Wybrane zagadnienia prawne dotyczące rodziny (5-6) mgr P. Czekalski 

15.45 – 17.15 Małe grupy społeczne (13-14) dr L. Buller 

17.30 – 19.00 Małe grupy społeczne (15-16) dr L. Buller 
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IV zjazd: 6-8 grudnia 2024 r. 

stacjonarnie 

 

 

DZIEŃ 

TYGODNIA 

GODZINY 

ZAJĘĆ 
NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 

online 
19.00 – 20.30 Seminarium magisterskie (5-6) 

ks. prof. dr hab. M. Ozorowski 

ks. dr A. Grabowski 
online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Pomoc w problemach wychowawczych i zaburzeniach więzi z dziećmi (13-14 dr A. Czyżkowska s.308a, b.21 

9.45 – 11.15 Pomoc w problemach wychowawczych i zaburzeniach więzi z dziećmi (15-16) dr A. Czyżkowska s.308a, b.21 

11.30 – 13.00 
Pomoc w problemach wychowawczych i zaburzeniach więzi z dziećmi (17-18) 

– zaliczenie  

dr A. Czyżkowska 
s.308a, b.21 

13.00 – 13.30 Przerwa    

13.30 – 15.00 Podstawy statystyki komputerowej (10-11) mgr K. Kwiatkowska s.109, b.23 

15.15 – 16.45 Podstawy statystyki komputerowej (12-13) mgr K. Kwiatkowska s.109, b.23 

17.00 – 18.30 Małe grupy społeczne (17-18) – egzamin dr L. Buller s.308, b.23 

18.45 – 20.15    

Niedziela 

8.00 – 9.30    

9.45 – 11.15 Wybrane zagadnienia prawne dotyczące rodziny (7-8) mgr P. Czekalski s.314a, b.21 

11.30 – 13.00 Wybrane zagadnienia prawne dotyczące rodziny (9-10) mgr P. Czekalski s.314, b.21 

13.00 – 14.00 Przerwa    

14.00 – 15.30 Wybrane zagadnienia prawne dotyczące rodziny (11-12) mgr P. Czekalski s.314, b.21 

15.45 – 17.15 Wybrane zagadnienia prawne dotyczące rodziny (13-14) mgr P. Czekalski s.314, b.21 

17.30 – 19.00    
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V zjazd: 10-12 stycznia 2025 r. 

online 

 

 

DZIEŃ 

TYGODNIA 

GODZINY 

ZAJĘĆ 
NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 

online 
19.00 – 20.30 Seminarium magisterskie (7-8) 

ks. prof. dr hab. M. Ozorowski 

ks. dr A. Grabowski 

online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Konflikt w rodzinie (5-6) ks. dr A. Grabowski 

9.45 – 11.15 Konflikt w rodzinie (7-8) ks. dr A. Grabowski 

11.30 – 13.00   

13.00 – 13.30 Przerwa   

13.30 – 15.00 

Konwersatorium w języku włoskim: Il bisogno di famiglia in un mondo che 

cambia (5-6) 

lub: 

Konwersatorium w języku niemieckim: Die Sorge für Familie in historischer 

Sicht (5-6) 

ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 

lub: 

ks. prof. dr hab. A. Najda 

15.15 – 16.45 

Konwersatorium w języku włoskim: Il bisogno di famiglia in un mondo che 

cambia (7-8) 

lub: 

Konwersatorium w języku niemieckim: Die Sorge für Familie in historischer 

Sicht (7-8) 

ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 

lub: 

ks. prof. dr hab. A. Najda 

17.00 – 18.30 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (1-2) mgr K. Kwiatkowska 

18.45 – 20.15 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (3-4) mgr K. Kwiatkowska 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Psychospołeczne aspekty negocjacji i mediacji (13-14) mgr K. Kwiatkowska 

9.45 – 11.15 Psychospołeczne aspekty negocjacji i mediacji (15-16) mgr K. Kwiatkowska 

11.30 – 13.00 Wybrane zagadnienia prawne dotyczące rodziny (15-16) mgr P. Czekalski 

13.00 – 14.00 Przerwa   

14.00 – 15.30 Wybrane zagadnienia prawne dotyczące rodziny (17-18) – zaliczenie mgr P. Czekalski 

15.45 – 17.15 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (5-6) mgr K. Kwiatkowska 

17.30 – 19.00 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (7-8) mgr K. Kwiatkowska 
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VI zjazd: 24-26 stycznia 2025 r. 

stacjonarnie 

 

 

DZIEŃ 

TYGODNIA 

GODZINY 

ZAJĘĆ 
NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 

online 
19.00 – 20.30 Seminarium magisterskie (9-10) 

ks. prof. dr hab. M. Ozorowski 

ks. dr A. Grabowski 
online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Psychospołeczne aspekty negocjacji i mediacji (17-18) – zaliczenie mgr K. Kwiatkowska s.314, b.21 

9.45 – 11.15 Podstawy statystyki komputerowej (14-15) mgr K. Kwiatkowska s.109, b.23 

11.30 – 13.00 Konflikt w rodzinie (9-10) ks. dr A. Grabowski s.418, b.23 

13.00 – 13.30 Przerwa    

13.30 – 15.00 Konflikt w rodzinie (11-12) ks. dr A. Grabowski s.418, b.23 

15.15 – 16.45 Konflikt w rodzinie (13-14) ks. dr A. Grabowski s.418, b.23 

17.00 – 18.30 Opieka geriatryczna w rodzinie (1-2) ks. dr hab. D. Pater, prof. ucz. s.104, b.23 

18.45 – 20.15 Opieka geriatryczna w rodzinie (3-4) ks. dr hab. D. Pater, prof. ucz. s.104, b.23 

Niedziela 

    

    

11.30 – 13.00 
Mediacje po rozpadzie związku: rozwód, podział majątku, opieka nad dziećmi 

(1-2) 
mgr P. Czekalski s.105, b.23 

13.00 – 14.00 Przerwa    

14.00 – 15.30 
Mediacje po rozpadzie związku: rozwód, podział majątku, opieka nad dziećmi 

(3-4) 
mgr P. Czekalski s.105, b.23 

15.45 – 17.15 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (9-10) mgr K. Kwiatkowska s.105, b.23 

17.30 – 19.00 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (11-12) mgr K. Kwiatkowska s.105, b.23 
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VII zjazd: 31 stycznia – 2 lutego 2025 r. 

online 

 

 

DZIEŃ 

TYGODNIA 

GODZINY 

ZAJĘĆ 
NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Sobota 

8.00 – 9.30 Konflikt w rodzinie (15-16) 

ks. dr A. Grabowski 

online 

9.45 – 11.15 Konflikt w rodzinie (17-18) 

11.30 – 13.00 Konflikt w rodzinie (19-20) 

13.00 – 13.30 Przerwa   

13.30 – 15.00 Konflikt w rodzinie (21-22) ks. dr A. Grabowski 

15.15 – 16.45 

Konwersatorium w języku włoskim: Il bisogno di famiglia in un mondo che 

cambia (9-10) 

lub: 

Konwersatorium w języku niemieckim: Die Sorge für Familie in historischer 

Sicht (9-10) – zaliczenie 

ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 

lub: 

ks. prof. dr hab. A. Najda 

17.00 – 18.30 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (13-14) mgr K. Kwiatkowska 

18.45 – 19.30 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (15-16) mgr K. Kwiatkowska 

Niedziela 

8.00 – 9.30 
Mediacje po rozpadzie związku: rozwód, podział majątku, opieka nad dziećmi 

(5-6) 
mgr P. Czekalski 

9.45 – 11.15 
Mediacje po rozpadzie związku: rozwód, podział majątku, opieka nad dziećmi 

(7-8) 
mgr P. Czekalski 

11.30 – 13.00 Opieka geriatryczna w rodzinie (5-6) ks. dr hab. D. Pater, prof. ucz. 

13.00 – 14.00 Przerwa   

14.00 – 15.30 Opieka geriatryczna w rodzinie (7-8) ks. dr hab. D. Pater, prof. ucz. 

15.45 – 17.15 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (17-18) mgr K. Kwiatkowska 

17.30 – 19.00 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (19-20) mgr K. Kwiatkowska 
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VIII zjazd: 21-23 lutego 2025 r. 

stacjonarnie, sesja egzaminacyjna 

 

 

 

 
 

DZIEŃ 

TYGODNIA 

GODZINY 

ZAJĘĆ 
NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Sobota 

8.00 – 9.30    

9.45 – 11.15 Konflikt w rodzinie (23-24) ks. dr A. Grabowski s.321, b.21 

11.30 – 13.00 Konflikt w rodzinie (25-26) ks. dr A. Grabowski s.321, b.21 

13.00 – 13.30 Przerwa    

13.30 – 15.00 Konflikt w rodzinie (27-28) ks. dr A. Grabowski s.321, b.21 

15.15 – 16.45 Konflikt w rodzinie (29-30) – zaliczenie ks. dr A. Grabowski s.321, b.21 

17.00 – 18.30    

18.45 – 19.30    

Niedziela 

8.00 – 9.30 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (21-22) mgr K. Kwiatkowska s.420, b.23 

9.45 – 11.15 Metody i techniki prowadzenia negocjacji i mediacji (23-24) – zaliczenie  mgr K. Kwiatkowska s.420, b.23 

11.30 – 13.00 
Mediacje po rozpadzie związku: rozwód, podział majątku, opieka nad dziećmi 

(9-10) – zaliczenie 
mgr P. Czekalski s.420, b.23 

13.00 – 14.00 Przerwa    

14.00 – 15.30 Opieka geriatryczna w rodzinie (9-10) – zaliczenie ks. dr hab. D. Pater, prof. ucz. s.420, b.23 

15.45 – 17.15    

17.30 – 19.00    


